
ZŮŽ 0///f 5.] J'/ý em? Mad!/3/10.8.; /fýzç 
REKAPITULACE STAVBY 
Kód; 015-0-22 

Stavba: Mělník - Rekonstrukce konstrukčních vrstev vozovky v ul. Lesní 

KSO: 822 2 CC-CZ: 2112 
Místo: Mělník Datum: 1.6.2022 

Zadavatel: IC: 

DIČ: 

Uchazeč: IC: 50353 / 44 
Strabag a.S., se sídlem Kačírkova 982/4 Praha 5 Jinonice 158 00 DIČ: CZ60838744 

Projektant: IC: 

DIČ: 

Zpracovatel: IC: 

DIČ: 

P°ë'1á-'1'-'5aé-v--.- -----~~--- - . ------------------- --, v----~ ------.. -----v v----~---vn ------- -v-----..,--- -- ----rv --‹---v 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek Z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo V soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz. Povinnosti dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. 
Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala veškerý materiál a práce potřebné k dokončení díla. Výkazy 
výměr byly změřeny digitálně v dwg. Pro výběr zhotovitele je soupis prací nedílnou součástí projektové dokumentace a nesmí být použit 
samostatně. 

Pro potřeby zpracování rozpočtu a výkazu výměr byla použita projektová dokumentace Mělník - Rekonstrukce konstrukčních vrstev 
vozovky v ul. Lesní. Zjejich příloh byly odměřeny a zjištěny údaje uvedené v tomto výkazu výměr. Jde především o výměry zpevněných 
ploch, objemy zemních a bouracích prací, výměry nezpevněných ploch, objemy a výměry použitých stavebních prvků, a dále další nezbytné 
části nutné k dokončení Stavby 

Cena bez DPH 11 220 000,00 

Sazba daně Základ daně Výše daně 
DPH Základnl 21 .00% 11 220 000,00 2 356 200,00 

snížená 15,00% 0,00 0,00 

Cena s DPH V CZK 13 576 200,00 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Uchazeč 

ż1v;nfzflzž1*2«“zžžfl 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 Z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 015-0-22 

Stavba: Mělník - Rekonstrukce konstrukčních vrstev vozovky v ul. Lesní 

Místo: Mělník Datum: 0 1.06.2022 

Zadavatel: Projektant: 

Uchazeč: Strabag a.s., se sídlem Kačírkova 982/4 Praha 5 Jinonice 15 Zpracovatel: 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena S DPH [CZK] 

Náklady z rozpočtů 1 

SO 101 Komunikace a zpevněné plochy 11 220 000,0 

Strana 2 Z 2 

1 220 000,00 13 576 200,00 

O 13 576 200,00



KRYCÍ LIST souPıSu PRACÍ 

Stavba: 

Mělník - Rekonstrukce konstrukčních vrstev vozovky v ul. Lesní 

Obiekt: 

SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy 

KSO: 822 2 

Misto: Mělník 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Strabag a.s., se sídlem Kaćirkova 982/4 Praha 5 Jinonice 158 00 

Proiektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Základ daně Sazba daně Výše daně 

CC-CZ: 

Datum: 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

2112 

01.06.2022 

60838744 

CZ60838744 

11 220 000,00 

11 220 000,00 21,00% 2 356 200,00 

0.00 15.00% 0,00 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Uchazeč 

Datum a podpis: 

Strana 1 Z 4 

13 576 200,00 

Razítko 

Razítko



souPıS PRACÍ 

Stavba: 

Obiekt: 

Mělník - Rekonstrukce konstrukčních vrstev vozovky v ul. Lesní 

SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy 

Místo: Mělník Datum: 01.06.2022 

Zadavatel: Projektant: 

Uchazeč: Strabag a.s., se sídlem Kačírkova 982/4 Praha 5 Jinonice 158 00 Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 
11 220 00030 

D

D 

41K 

PP

W 

..D 

1 K 

PP

P 

_VV 

40 K 

PP

P

W 
2 K 

PP

W 
3 K 

PP

W 
4 K 

PF

P 

VV 

5 K 

PP

W 
6K 

PP

W

D 

7 K 

PP 

žsšžžžžž

8 

9 K 

PP

W 
10 M 

PP 

VV 

11K 

PP 

VV 

HSV

1 

181951112

5 

567122114 

569951133.R 

57321 1 107 

57321 1 112 

5776600.R 

577134121 

577155122

9 

912221111

A 0445165 

914111111 

40445608 

914511112 

Práce a dodávky HSV 

Zemní práce _ 
Uprava pláně v horníně třídy tëżitelnosti l skupiny 1 až 

3 se zhutněním strojně 
Uprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v homině třídy 

těžitelnostì I, skupiny 1 až 3 se zhulnèním 

1896+2327,72 

_Komunikace pozemní 

Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 
{KSCl)tI150 mm 
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dìlalačních spár, s 

rozprostřaním a zhutněním SC C 8/10 (KSC l), po zhutnění tl. 150 mm 

Pomámka k položce: 
Sanace podkíadní vrstvy- skutečný rozsah bude odsouhlasen TDI 

2327,72 

Zpevnëní krajnic asfaltovým recyklátem tl 150 mm 
Zpevnění krajnic nebo komunikaci pro pěší_s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutněni asfaltovým recyklátem tl. 150 mm 
Poznámka k položce: 

stávající materiál 

1896 

Postřik živičný spojovací Z asfaltu v množství 0,30 

ko/m2 
Poslřik spojovací PS bez posypu kamenìvem Z asfaltu silničního, v 

množství 0.30 kglm2 

11738,1+11827.5 

Postřik živičný spojovací Z asfaltu v množství 0,70 

ko/m2 
Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem Z asfaltu silničního, v 

množství 0,70 kg/m2 

1 1941 ,5 
Í _ 

VRSTVY SE ZVYŠENOU ODOLNOSTI PROTI slŘENí 
TRHLIN (SAL) TL. 30MM 
VRSTVY SE ZVYSENOU ODOLNOSTI PROTI 5112 ENI TRH LIN (SAL) 
TL. 30MM 
Poznámka k položce: 

membrána SAL se provede ve smyslu čl. 5.4 a 6.6 TP 147 
položka nezahmuje spojovací postřik 

11941.5 

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. l tl 

40 mm š přes 3 m Z nemodifikovaného asfaltu 
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se 

zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po 

zhutnëní tl. 40 mm 
11738,1 _ 
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 168 (ABH) tl 60 mm Š 

přes 3 m Z nemodifikovaného asfaltu 
Asla!lový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozproslřením a zhutněním 

z nemodífikovaného asfaltu v pnıhu šířky přes 3 m, po zhulnění tl. 60 

mm 
11827,5 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 

Montáž směrového sloupku silničního ocelového 

pružného zinkovaného ručním beraněním 
Montáž směrového sloupku ocelového pružného ručním beranëním 

silničního 

stávající 

63 

nové 

11 

Součet 

sloupek smërový silniční ocelový 

sloupek směrový silniční ocelový 

11 

Montáž svislé dopravní značky do velikostí 1 m2 
Obiímkami na sloupek nebo konzolu 
Montáž svislé dopravní značky základní velikostí do 1 m2 objímkami na 
sloupkv nebo konzolv

2 

Značky upravující přednost P1, P4 700mm 

značky upravující přednost P1, P4 700mm 
„P1v. 2 

Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m S 

betonovým základem a patkou 

Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky

2 

Strana 2 Z 4 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

4 223,720 

4 223.720 

2 327,720 

2 327,720 

1 896.000 

1 896,000 

23 565.600 

23 565.600 

11 941.500 

11 941,500 

11 941,500 

11 941,500 

11 738.100 

11 738.100 

11 827,500 

11 827,500 

74.000 

63.000 

11 ,000 

74,000 

1 1,000 

11.000 

2.000 

2.000 

2.000 

2,000 

2,000 

2.000 

7,43 

76,77 

67.54 

15,77 

21,40 

175,49 

238,73 

315.25 

135,14 

309.68 

270,27 

1 117, 12 

1 323.20 

11 003 339,80 

31 382,24_ 

31 382,24 CS ÚRS 2022 01 

9 560 402,34 

178 699,06 CS ÚRS 2022 01 

128 055,84 

371 629,51 cs ÚRS 2022 O1 

255 548,10 cs ÚRS 2022 O1 

2 095 613,84 

2 802 236,61 cs ÚRS 2022 O1 

3 728 619,38 cs ÚRS 2022 01 

970 507,79 

10 000,36 CS ÚRS 2022 01 

3 406, 48 CS ÚRS 2022 01 

540,54 cs ÚRS 2022 01 

2 234,24 CS ÚRS 2022 01 

2 646,40 CS ÚRS 2022 01



Typ Kód 

M 40445225 
PP 

VV 

K 915111111 

PP

W 
K 915121111 

PP

W 
K 915611111 

PP

W 

K 91973221 1 

PP

W 
K 919735111 

PP

W 
K 919735112 

FP

W 

K 919794441 

PP

P 

YV 

K 9389021 12 

FP 

W
W 
K 93890231 1 

PP

W 
K 93890931 1 

FP

W 
K 938909612 

PP

W 
K 966006255 

FP

W 

D 96 

K 113107172 

PP

P

W 
K 113154113 

PP

W 

K 113154334 

PP 

VV 

39. 

'Řezání stávajícího živičnèhø krytu hı pres 50 do 100 

Popis MJ 

sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3, 5m kus 

sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m

2 

Vodorovné dopravní značení dělící čáry Souvislé Š 125 

_mm základní bílá barva
_ 

Vodorovná dopravní značení stříkané barvou dělící čâa šířky 125 mm 
Souvislé bílá základní 

38,5 

Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 

250 m_m Základní bílá barva
_ 

Vodorovnë dopravní značení střikané barvou vodící čára bílá šířky 250 

mm souvlsla základní 
3703.1

_ 

Předznačení vodorovného liniového Značení m 
Předznačení pro vodorovné značení slříkané barvou nebo prováděné Z 

nátěrových hmot liniové dělici čáry, vodicí proužky 

3703,1+38,5 

Styčná spára napojení nového živičného povrchu na 

stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním 

I't'l 

|'I'I 

ITI 

Styčná praoovní spára pn napojení nového živičného povrchu na 

stávající se Zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s 

posypem vápenným hydrétem šířky do 15 mm. hloubky do 25 mm 
včetně orořezáhí soárv 

65 

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 

Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm 

I'I'I 

mm _ 
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 

100 mm 
as

_ 

Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží 

nebo sloupů v živičných krytech pl do 2 m2 

Uprava ploch kolem hyđrantù, šoupat, kanalizačních poklopů a mříží, 

sloupů apod. v živičných kryteoh jakékoliv tloušťky. jednotlivě v 

püdorysně ploše do 2 m2 
Poznámka k položce: 

výškové úprava vpusti 

kus

1 

Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem
m 

obiem nánosu přes 0.15 do 0,3 m3/m 

Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem S 

odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s úpravou dna a svahů do 

předepsaného profilu a S naložením na dopravní prostředek nebo S 

přemístěnim na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo 
zpevněných objemu nánosu přes 0,15 do 0,30 m3/m 

strhnutí dmu tl. do 150 mm 
1025,9 

Čištění rigolů strojně při tl nánosu do 100 mm m 
Čištění rígolů komunikací S odstraněním travnatého porostu nebo 

nanosu s naložením na dopravní prostředek nebo s přemistěnim na 

hromady na vzdálenost do 20 m stroině při tl. nánosıı do 100 mm 
630,5"2 

Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu 

betonového nebo živičného 
Čištění vozovek metením blata, prachu nebo hlinitého nánosu S 

odklízením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na 
dopravní prostředek slrojně povrchu podkladu nebo krytu betonového 

nebo živičného 

11828,1 

Odstranění nánosu na krajnicích tl do 200 mm m2 
Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděneho) 

naneseného vlivem silničního provozu, S přemistênim na hromady na 

vzdálenost do 50 m nebo S naložením na dopravní prostředek, ale bez 
složení orůmêmé tloušťky ořes 100 do 200 mm 
1896 

Odstranění směrového sloupku uloženého do země kus 

m2 

Odstranění směrových sloupkůs odklizenim materiálu na vzdálenost do 

20 m nebo s naložením na dopravní prostředek uloženého do země 
olastového nebo kovového 

63 

Bourání konstrukcí 

Odstranění podkladu Z betonu prostého tl přes 150 do 

300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 
200 m2 s přemístěnlm hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 

naložením na dopravní prostředekz betonu prostého, O tl. vrstvy přes 

150 do 300 mm 
Pozrámka k položce: 

Sanace podkladní vrstvy - skutečný rozsah bude odsouh/asen TDI 

"SC" 2327,72 

Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do
2 

500 m2 bez překážek v trase
m 

Frězovaní živičného podkladu nebo krytu S naložením na dopravní 

prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0.5 m, 
tloušťky vrstvv 50 mm 
99,5 

Frézovàní živičného krytu tl 100 mm pruh Š přes 1 do 2 
m2 m pl přes 1000 do 10000 m2 bez překážek v trase 

Frézováni živičného podkladu nebo krytu S naložením na dopravní 

prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu 
šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstw 100 mm 
1 1728.6 

m2 

Strana 3 Z 4 

Množství 

2.000 

2.000 

38.500 

38,500 

3 703,100 

3 703,100 

3 741,600 

3 741,600 

65.000 

65,000 

39,000 

39,000 

39,000 

39,000 

1,000 

1 ,000 

1 025,900 

1 025,900 

1 261 ,000 

1 261,000 

11 828,100 

11 828,100 

1 896.000 

1 896,000 

63,000 

63,000 

2 327,720 

2 327,720 

99,500 

99,500 

1 1 728,600 

1 1 728,600 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

81,08 

15,48 

30.97 

1,69 

133,04 

45.35 

65,51 

2 244,64 

51.80 

32,07 

1,90 

44,89 

96.20 

73.65 

47,97 

36.77 

162.16 cs ÚRS 2022 01 

595,98 CS ÚRS 2022 01 

114 685,01 CS ÚRS 2022 01 

6 323,30 cs ÚRS 2022 O1 

8 647,60 cs ÚRS 2022 01 

1 768,65 cs ÚRS 2022 01 

2 554,89 CS ÚRS 2022 O1 

2 244,64 CS ÚRS 2022 01 

53 141,62 cs ÚRS 2022 01 

40 440,27 cs ÚRS 2022 O1 

22 473,39 cs ÚRS 2022 01 

85111,44 CS ÚRS 202201 

6 060.60 CS ÚRS 2022 01 

607 470,22 

171 436,58 cs ÚRS 2022 01 

4 773,02 cs ÚRS 2022 01 

431 260,62 cs ÚRS 2022 O1



28 

29 

30 

42 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

PČ Typ

D

K 

PP 

žžžăžëë

K 

PP

P 

žžěăă

K 

PP 

W 
VV

K 

PP

W

K 

PP 

VV

W

K 

PP 

VV 

VV

K 

PP 

VV

D

K 

PP 

D

D

K 

PP 

VV

K 

PP

D

K 

PP

K 

PP

D

K 

PP

P 

Kód 

997 

997221551 

997221559 

99701 384R 

997221 61 1 

997221 861 

997221873 

997221875 

998 

9982251 1 1 

VRN 

VRN1 

012002ORP 

012303000 

VRN3 

030001000 

034303000 

VRN4 

043002000 

Popis 

Přesun sutě 

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km 

Vodorovná doprava suti bez naloženl. ale se složením a s hrubým 

urovnâtím ze sypkých materiálů. na vzdálenost do 1 km 

"asf. recyklát na skládku Stavby pro další použití" 614,304 

"asf. recyklát ze skládky stavby na místo použití" 614.304 

199.025+108.446 

236.562+11.4434-2697.578-614.304 

477,792 

1454.825 

Součet 

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 

sypkých materiálů 

Vodorovná doprava suti bez naložení. ale se složením a S hrubým 

urovnánžm Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 

Poznámka kpoložce: 

vzdálenost odvozu je pouze orientační, určí uchazeč dle svých možnosti 

(199.025+108.446)'9 

(236.562+1 1 .443+2697,578-614.304)*9 

477,792"9 

1454.825"9 

Součet 

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu s 

obsahem nebezpečných látek 
Poplatek za uložení stavebním odpadu na skládce (skládkovné) 

odpadního materiálu S obsahem nebezpečných látek 

'nános Z krajnic“ 

477.792 

Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu 

Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti 

'asf. recyklát na skládce stavby pro další použití' 614.304 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) Z prostého betonu pod kódem 17 

01 01 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) z prostého betonu zatřidéného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 01 01 

1454.825 

Součet 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatřídëného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 D5 04 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) zeminy a kamení zatřiděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 05 04 

199,025+108,446 

Součet 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 

Zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 03 02 

236.562+1 1 .443+2697,578-614.304 

Přesun hmot 

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem Z 

kamene. monolitickým betonovým nebo živíčným 

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva. monolitickým 

betonovým neho żivičným dopravní vzdálenost do 200 rn jakékoliv délky 

obiektu 

Vedlejsı rozpočtové náklady 

Průzkumné. geodetické a projektové práce 

Vytyčení IS 

Vytyčení IS

1 

Geodetické práce po výstavbě 

Geodetické práce po výstavbě 

Zařízení staveniště 

Zařízení staveniště 

Zařízení staveniště 

Dopravni značení na staveništì (DIO) 

Dopravní značení na staveništi

1 

Inženýrská činnost 

Zkoušky a Ostatní měření 

Zkoušky a ostatní měření 

Pomámka k položce: 

všechny potřebné zkoušky a měření V rámci stavby 

Strana 4 Z 4 

MJ

Í

t

t

Í

Í

t

I

t 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

Množství 

5 799.975 

614,304 

614.304 

307.471 

2 331.279 

477.792 

1 454.825 

5 799.975 

41 142,303 

2 767.239 

20 981.511 

4 300.128 

13 093,425 

41 142,303 

477,792 

477,792 

614.304 

614.304 

1 454,825 

1 454.825 

1 454.825 

307.471 

307,471 

307.471 

2 331 ,279 

2 331.279 

618,310 

1,000 

1.000 

1,000 

1 ,000 

1 ,000 

1.000 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

12.39 

1,41 

56,31 

31,03 

56,31 

56.31 

56,31 

56.12 

5 630.63 

56 306,35 

5 630,63 

81 418,98 

67 673.61 

406 347,87 

71 861,69 CS ÚRS 2022 01 

58 010,65 cs ÚRS 2022 01 

26 904.47 

19 061,85 CS ÚRS 2022 01 

81 921 .2O CS ÚRS 2022 01 

17 313.69 cs ÚRS 2022 O1 

131 274,32 CS ÚRS 2022 01 

34 699,56 

34 699,56 CS ÚRS 2022 O1 

216 660.20 

61 936.98 

5 630.63 

56 306.35 CS ÚRS 2022 01 

87 049,61 

5 630,63 cs ÚRS 2022 01 

81 418,98 CS ÚRS 2022 01 

67 673.61 

67 673,61 cs ÚRS 2022 01


